VOL. I. DE ANIMA

Q

- 1 Prooemium-0098 2
Prooemium-0098 Iavellus, q 1, Iandunus, q 3. Et hi ad obiectum totius scientiae
- 2 Prooemium-0098 5
Prooemium-0098 Iavellus, q 1, Iandunus, q 3. Et hi ad obiectum totius scientiae
- 3 Prooemium-0466 6
Prooemium-0466 consummandam. Unde D Thomas, 1.2, q 3, a 6, ait scientias *
- 4 d.1, q.1-0028 8
d.1, q.1-0028 elucet, ut observavit D Thomas, 1 p, q 18: 5 Tunc enim animal vivere
- 5 d.1, q.1-0054 7
d.1, q.1-0054 D Thomas, supra advertit et 1.2, q 3, a 2, ad 1. Vita autem non
- 6 d.1, q.1-0057 10
d.1, q.1-0057 integram viventis, ut colligitur ex D Thoma, 1 p, q 54, a 1, ad 2, sicut
- 7 d.1, q.1-0063 7
d.1, q.1-0063 sibi communicatum. Ita D Thomas, dicta q 18, Albertus, supra, *
- 8 d.1, q.1-0064 5
d.1, q.1-0064 Alexander Alensis, 2 p, q 87, memb, 2, a 1.
- 9 d.1, q.1-0123 8
d.1, q.1-0123 compositum, quae in 1 Physicorum, et in q 3, lib 2 est *
- 10 d.1, q.2-0037 5
d.1, q.2-0037 quod D Thomas, 1.2, q 71, a 3, ait peius esse peccatum quam vitiosus
- 11 d.1, q.2-0124 2
d.1, q.2-0124 Physicorum, q 4 De causis, et D Thomas exponit optime, 3 Contra Gentes,
- 12 d.1, q.2-0125 9
d.1, q.2-0125 cap 17, ad 7 rationem, et 1 p, q 44, a 4, ad 2, Caietanus, 1.2 p,
- 13 d.1, q.2-0126 1
d.1, q.2-0126 q 3, a 2.
- 14 d.1, q.3-0030 8
d.1, q.3-0030 Hanc negat Scotus, in 2, d 3, q ultima, et Quodlib 2. Sed
- 15 d.1, q.3-0031 7
d.1, q.3-0031 affirmat illam D Thomas, 1 p, q 75, a 7 ad 3, et 2 Contra Gentes,

16 d.1, q.3-0035 10

d.1, q.3-0035 quaestione prima. Minor patet ex 1 Physicorum, cap 9, q 1, ad 4. Et

17 d.1, q.3-0094 2

d.1, q.3-0094 Thomas, q De Anima, a 15, ad 3; esseque actum corporis constantis ex

18 d.1, q.3-0147 9

d.1, q.3-0147 1 De generatione, e D Thoma, 1 p, q 76, et De spiritualibus *

19 d.1, q.3-0148 7

d.1, q.3-0148 creaturis, a 3, ad 2, et q De Anima, a 9. Et notant Aegidius, hic, et

20 d.1, q.3-0258 9

d.1, q.3-0258 Scotus, supra; et Apollinaris, hic, tx 6, et q 3, dicens posse animam

21 d.1, q.4-0074 11

d.1, q.4-0074 Quod tenet D Thomas, hic, tx, 10, et 1 p, q 76, a 4, ad 1,

22 d.1, q.4-0086 8

d.1, q.4-0086 et uterque Caietanus, et Soto, 3 Physicorum, q 1, ad 3. Insinuat

23 d.1, q.4-0099 4

d.1, q.4-0099 cap 5 Iandunum, q 3. Qui omnes asserunt definitionem esse

24 d.1, q.4-0122 7

d.1, q.4-0122 informantem. Quod falsum est, ut ex q 1 patet, et latius patebit *

25 d.1, q.4-0123 3

d.1, q.4-0123 disputatione sequenti, q 4.

26 d.1, q.4-0229 9

d.1, q.4-0229 Alias probationes huius conclusionis vide in 2 Physicorum, q 1

27 d.1, q.4-0331 14

d.1, q.4-0331 ibi, lect 16, et 5 Metaphysicae, lect 1, et in 2, d 9, q 1, a 1, ad 1.

28 d.2, q.2-0114 8

d.2, q.2-0114 Et tangit illam D Thomas, 1 p, q 70, a 3, et q 75 a 4, nempe

29 d.2, q.2-0114 13

d.2, q.2-0114 Et tangit illam D Thomas, 1 p, q 70, a 3, et q 75 a 4, nempe

30 d.2, q.2-0139 7

d.2, q.2-0139 ut duo gradus, ut infra latius, q 6, dicemus.

31 d.2, q.3-0030 7

d.2, q.3-0030 Platonis, licet D Thomas, 1 p, q 75, a 3, dicat secundum Platonem

32 d.2, q.3-0132 8

d.2, q.3-0132 Qua ratione utitur D Thomas, 1 p, q 75, a 2. Quae tamen ratio

- 33 d.2, q.3-0213 13
d.2, q.3-0213 D Thomas, 2 Contra Gentes, cap 62, ratione 4, et 1 p, q 14, a 1;
- 34 d.2, q.3-0214 3
d.2, q.3-0214 De veritate, q 2, a 2.
- 35 d.2, q.3-0387 8
d.2, q.3-0387 Hanc conclusionem demonstrat D Thomas, 1 p, q 75, a 6, ex
- 36 d.2, q.3-0419 1
d.2, q.3-0419 q 50, a 5, et Ferrariensis, 2 Contra Gentes, cap 55, et inter se
- 37 d.2, q.3-0486 9
d.2, q.3-0486 25 Sed nihilominus Scotus, in 4, d 43, q 2, ait rationem hanc non
- 38 d.2, q.3-0562 12
d.2, q.3-0562 Qua ratione saepe utitur D Thomas, specialiter, in 2, d 19, q 1
- 39 d.2, q.3-0564 5
d.2, q.3-0564 in 4, d 43. q 2. Et ratio quidem probabilis est, non tamen *
- 40 d.2, q.3-0718 1
d.2, q.3-0718 q 3, Ferrariensis, Contra Gente 2, cap 69, et alii thomistae
- 41 d.2, q.3-0721 7
d.2, q.3-0721 Scotus vero, in 4, d 43, q 2, a 2, censet Aristotelem de hac re
- 42 d.2, q.3-0722 9
d.2, q.3-0722 fuisse dubium. Idem Hervaeus, in 1, d 1, q 1, Niphus, De *
- 43 d.2, q.3-0984 7
d.2, q.3-0984 passibilis. Quomodo D Thomas, 1 p, q 54, a 4, ait quod in Angelis
- 44 d.2, q.3-1072 5
d.2, q.3-1072 et epist ad Algasiarn, q 10, Chrysostomus, homil in Lucam,
- 45 d.2, q.3-1074 8
d.2, q.3-1074 immortales, nam Gabriel, in 2, d 2, q 1, ait Angelos non esse magis
- 46 d.2, q.3-1079 3
d.2, q.3-1079 Thomas dicit, q 16 De malo, art 1, ex Augustino, lib 21 De *
- 47 d.2, q.3-1146 1
d.2, q.3-1146 q 50, a 5, ad 1, Paulus: Solus ille habet
- 48 d.2, q.3-1173 11
d.2, q.3-1173 Haec conclusio posita est propter Scotum, in 4, d 43, q 2,

- 49 d.2, q.4-0099 12
d.2, q.4-0099 3 De Anima, tract 2, cap 7, D Thomas, 1 p, q 76, a 1, ubi
- 50 d.2, q.4-0253 12
d.2, q.4-0253 Gentes, cap 68. dub. 2 et ultimo, et Caietanus, 1 p, q 76,
- 51 d.2, q.4-0394 12
d.2, q.4-0394 Averroistas, cap 1. Sed verum illius loci sensum tradidi disp. 1, q 1. 385
- 52 d.2, q.4-0412 8
d.2, q.4-0412 Beda, Ugo Cardinalis, super illum locum, Abulensis, q 7.
- 53 d.2, q.4-0540 9
d.2, q.4-0540 16 Ad secundum respondet D Thomas, 1 p, q 76, a 1, ad 5,
- 54 d.2, q.4-0548 11
d.2, q.4-0548 Hanc D Thomae doctrinam impugnat Scotus in 4, d 43, q 1,
- 55 d.2, q.4-0602 9
d.2, q.4-0602 Colligitur etiam haec solutio ex Caietano, 3 p, q 6, a 3. Ait
- 56 d.2, q.4-0633 6
d.2, q.4-0633 D Thomas annotat, 1 p, q 75, a 2, ad 2: Proprius dicitur hominem
- 57 d.2, q.4-0668 7
d.2, q.4-0668 Quam tetigit D Thomas, 1 p, q 75, a 7, in corpore quidem obscure,
- 58 d.2, q.4-0672 9
d.2, q.4-0672 materiae, Aureolus, apud Capreolum, in 2, d 3, q 1, ad argumenta
- 59 d.2, q.4-0676 12
d.2, q.4-0676 se, et tamen haec Deus fecit." Nihilominus D Thomas, 1 p, q 51, a 1,
- 60 d.2, q.4-0733 7
d.2, q.4-0733 haec ex D Thoma, 1 p, q 76, a 5, ubi etiam docet quod complexio sit
- 61 d.2, q.4-0749 9
d.2, q.4-0749 Respondet ad argumenta Scotus, in 3, d 1, q 1, et
- 62 d.2, q.4-0750 4
d.2, q.4-0750 Durandus, d 1, q 2, quod illa unio est relatio. Sed hoc falsum
- 63 d.2, q.4-0754 4
d.2, q.4-0754 Caietanus, 1 p, q 76, a 1, circa ad 6, ait quod illa nec est
- 64 d.2, q.4-0854 4
d.2, q.4-0854 exponit, 1 p, q 90, a 4, quod loquitur dubitative. Est etiam
- 65 d.2, q.4-0869 16
d.2, q.4-0869 etc." Vide D Thomam, 2 Contra Gentes, cap 83 et 84, et in 1 p, q